
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 98 333 245,55 90 915 327,97 22 431 617,00 225 000,00 12 835 601,00 24 586 792,97 30 836 317,00 8 717 083,00 7 417 917,58 5 057 609,88 2 348 407,70

2021 92 919 228,75 92 503 228,75 23 194 292,00 232 650,00 13 156 491,00 24 312 570,75 31 607 225,00 8 935 010,00 416 000,00 0,00 416 000,00

2022 93 636 566,77 93 636 566,77 23 959 704,00 240 327,00 13 485 403,00 23 553 726,77 32 397 406,00 9 158 385,00 0,00 0,00 0,00

2023 96 053 077,38 96 053 077,38 24 702 455,00 247 777,00 13 822 538,00 24 072 966,38 33 207 341,00 9 387 345,00 0,00 0,00 0,00

2024 98 573 908,00 98 573 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 101 166 750,00 101 166 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 103 828 268,00 103 828 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 106 533 030,00 106 533 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 109 280 518,00 109 280 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 112 070 210,00 112 070 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 114 931 203,00 114 931 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 117 834 901,00 117 834 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 120 780 773,00 120 780 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 123 768 302,00 123 768 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 126 796 995,00 126 796 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2035 129 866 388,00 129 866 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 133 010 303,00 133 010 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 100 959 599,55 89 071 483,58 31 294 883,52 0,00 0,00 699 753,00 0,00 0,00 11 888 115,97 11 888 115,97 290 000,00

2021 89 991 916,75 83 493 948,22 32 077 256,00 0,00 0,00 534 582,00 0,00 0,00 6 497 968,53 6 497 968,53 297 250,00

2022 90 618 606,77 85 134 328,28 32 879 187,00 0,00 0,00 364 264,00 0,00 0,00 5 484 278,49 5 484 278,49 304 681,00

2023 95 066 317,38 87 005 427,67 33 701 167,00 0,00 0,00 185 128,00 0,00 0,00 8 060 889,71 8 060 889,71 312 298,00

2024 97 587 778,00 89 119 463,45 0,00 0,00 0,00 163 414,00 0,00 0,00 8 468 314,55 8 468 314,55 0,00

2025 99 311 990,00 91 262 530,73 0,00 0,00 0,00 95 913,00 0,00 0,00 8 049 459,27 8 049 459,27 0,00

2026 103 573 508,00 93 481 187,73 0,00 0,00 0,00 38 270,00 0,00 0,00 10 092 320,27 10 092 320,27 0,00

2027 106 278 270,00 95 806 751,73 0,00 0,00 0,00 30 627,00 0,00 0,00 10 471 518,27 10 471 518,27 0,00

2028 109 025 758,00 98 114 796,17 0,00 0,00 0,00 22 985,00 0,00 0,00 10 910 961,83 10 910 961,83 0,00

2029 111 815 450,00 100 558 479,17 0,00 0,00 0,00 15 342,00 0,00 0,00 11 256 970,83 11 256 970,83 0,00

2030 114 676 393,00 103 063 445,17 0,00 0,00 0,00 7 699,00 0,00 0,00 11 612 947,83 11 612 947,83 0,00

2031 117 737 549,00 105 632 996,17 0,00 0,00 0,00 1 826,00 0,00 0,00 12 104 552,83 12 104 552,83 0,00

2032 120 780 773,00 108 270 980,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 509 792,83 12 509 792,83 0,00

2033 123 768 302,00 110 966 785,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 801 516,83 12 801 516,83 0,00

2034 126 796 995,00 113 740 235,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 056 759,83 13 056 759,83 0,00

2035 129 866 388,00 116 575 765,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 290 622,83 13 290 622,83 0,00

2036 133 010 303,00 119 479 781,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530 521,83 13 530 521,83 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 626 354,00 2 691 200,00 5 317 554,00 2 626 354,00 2 626 354,00 0,00 0,00 2 691 200,00 0,00

2021 2 927 312,00 2 927 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 017 960,00 3 017 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 986 760,00 986 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 986 130,00 986 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 854 760,00 1 854 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 254 760,00 254 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 254 760,00 254 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 254 760,00 254 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 254 760,00 254 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 254 810,00 254 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 97 352,00 97 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 200,00 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 312,00 2 927 312,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 017 960,00 3 017 960,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 986 760,00 986 760,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 986 130,00 986 130,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 760,00 1 854 760,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 254 760,00 254 760,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 254 760,00 254 760,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 254 760,00 254 760,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 254 760,00 254 760,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 254 810,00 254 810,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 97 352,00 97 352,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 144 124,00 0,00 1 843 844,39 4 535 044,39

2021 x x x x 0,00 8 216 812,00 0,00 9 009 280,53 9 009 280,53

2022 x x x x 0,00 5 198 852,00 0,00 8 502 238,49 8 502 238,49

2023 x x x x 0,00 4 212 092,00 0,00 9 047 649,71 9 047 649,71

2024 x x x x 0,00 3 225 962,00 0,00 9 454 444,55 9 454 444,55

2025 x x x x 0,00 1 371 202,00 0,00 9 904 219,27 9 904 219,27

2026 x x x x 0,00 1 116 442,00 0,00 10 347 080,27 10 347 080,27

2027 x x x x 0,00 861 682,00 0,00 10 726 278,27 10 726 278,27

2028 x x x x 0,00 606 922,00 0,00 11 165 721,83 11 165 721,83

2029 x x x x 0,00 352 162,00 0,00 11 511 730,83 11 511 730,83

2030 x x x x 0,00 97 352,00 0,00 11 867 757,83 11 867 757,83

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 201 904,83 12 201 904,83

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 509 792,83 12 509 792,83

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 801 516,83 12 801 516,83

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 056 759,83 13 056 759,83

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 290 622,83 13 290 622,83

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 530 521,83 13 530 521,83
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,11% 5,10% 17,87% 17,44% TAK TAK11,67%

2021 5,08% 14,04% 15,60% 15,17% TAK TAK13,26%

2022 4,83% 12,67% 11,93% 11,51% TAK TAK12,15%

2023 1,63% 12,83% 12,36% 12,36% TAK TAK12,57%

2024 1,17% 9,76% 12,66% 12,66% TAK TAK9,59%

2025 1,93% 9,88% 11,44% 11,44% TAK TAKx

2026 0,28% 10,00% 10,10% 10,26% TAK TAKx

2027 0,27% 10,10% 10,61% 10,61% TAK TAKx

2028 0,25% 10,24% 11,33% 11,33% TAK TAKx

2029 0,24% 10,29% 10,78% 10,78% TAK TAKx

2030 0,23% 10,33% 10,44% 10,44% TAK TAKx

2031 0,08% 10,36% 10,09% 10,09% TAK TAKx

2032 0,00% 10,36% 10,17% 10,17% TAK TAKx

2033 0,00% 10,34% 10,24% 10,24% TAK TAKx

2034 0,00% 10,30% 10,29% 10,29% TAK TAKx

2035 0,00% 10,23% 10,32% 10,32% TAK TAKx

2036 0,00% 10,17% 10,32% 10,32% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 2 237 404,97 2 237 404,97 2 180 104,07 5 999,99 5 999,99 5 999,99 3 076 500,97 3 076 500,97 2 386 452,73

2021 72 900,77 72 900,77 72 900,77 416 000,00 416 000,00 416 000,00 103 642,96 103 642,96 72 900,77

2022 5 119,38 5 119,38 5 119,38 0,00 0,00 0,00 16 719,22 16 719,22 13 375,38

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 7 499,99 7 499,99 5 999,99 15 883 420,11 7 895 036,23 7 988 383,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 520 000,00 520 000,00 416 000,00 1 422 322,14 470 754,22 951 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 650 805,20 219 237,28 431 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 577 269,59 155 701,67 421 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 546 404,37 124 836,45 421 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 536 192,65 114 624,73 421 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 536 192,65 114 624,73 421 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 541 145,13 114 624,73 426 520,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 38 773,17 38 773,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 38 773,17 38 773,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 38 773,17 38 773,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 38 773,17 38 773,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 38 773,17 38 773,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 28 773,17 28 773,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 28 773,17 28 773,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 21 516,17 21 516,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 11 676,17 11 676,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 927 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 017 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 986 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 986 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 854 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 254 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 254 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 254 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 254 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 254 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 97 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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